
Universidad Nacional de Córdoba
-- 2024 --

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica RHCD-2024-2-E-UNC-DEC#FAMAF - Tribunal Selección Interna GTMC // 
EX-2023-01054459- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

El expediente EX-2023-01054459- -UNC-ME#FAMAF en el que se ha dictado la resolución RHCD-
2024-2-E-UNC-DEC#FAMAF por la cual se llama a selección interna para cubrir un (1) ascenso de
Profesor/a Adjunto/a con dedicación simple a Profesor/a Asociado/a con dedicación simple en el
Grupo de Teoría de la Materia Condensada (GTMC); y

CONSIDERANDO

Que se ha cometido un error material involuntario al designar los/as integrantes de la Comisión
Evaluadora en el Art. 2º de la resolución de referencia;

Que dicho error debe ser subsanado.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

"Ad Referendum" del Consejo Directivo

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Rectificar el Artículo 2º de la resolución RHCD-2024-2-E-UNC-DEC#FAMAF, el cual
quedará redactado de la siguiente forma "La Comisión Evaluadora quedará integrada por la Dra.
Verónica MARCONI (Prof. Asociada) y los Dres. Sergio CANNAS (Prof. Titular) y Carlos BRIOZZO
(Prof. Titular), en calidad de miembros titulares, y el Dr. Gustavo SIBONA (Prof. Titular), la Dra.
Karina CHATTAH (Prof. Asociada) y el Dr. Horacio PASTAWSKI (Prof. Titular), en calidad de
miembros suplentes."

ARTÍCULO 2º: Elévese al Consejo Direrctivo. Notifíquese, publíquese y archívese.




	fecha: Miércoles 24 de Enero de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-16-E-UNC-DEC#FAMAF
		2024-01-11T18:57:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-01-24T11:22:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-01-24T11:22:46-0300
	GDE UNC




